



دبیر سندیکا در آیین افتتاح بیست و هشتمین کنفرانس توزیع نیروی برق:

تشکیل میز خدمت؛ مسیر ارگانیک مشارکت بخش خصوصی در تصمیم‌سازی‌ها

دبیر سندیکا گفت: سندیکا در خواست تشکیل میز خدمت مشترک بین توانیر و سندیکا را مطرح کرده تا بتواند از طریق این میز چالش‌های اعضا را بررسی و به نتیجه مطلوب برساند که این پیگیری‌ها در نهایت به نفع کل صنعت برق و مملکت خواهد بود.

دعوت به بازدید از پایون سندیکای صنعت برق ایران و شرکتهای عضو در نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی

پایون سندیکای صنعت برق ایران در بیست و هشتمین نمایشگاه نفت، گاز، پتروشیمی در سالن ۴۰ دایر است و برخی از شرکتهای سندیکا از جمله الوند توان انرژی، ایستا توان اتصال، بازرگانی اطلس سرام کویر، پارس الکترو بختگان تابلو، پرتو خازن، پوش ابراز دقیق آریا، تابش تابلو شرق، خدمات مهندسی و تامین تجهیزات رایا فرهور آنوش، ژیتال، شاهین مفصل، فرصت کیش، مانا انرژی پاک و نواندیشان کلید گستر پویا در این پایون حضور دارند.
مکان: نمایشگاه بین‌المللی تهران، سالن ۴۰، غرفه ۴۰۰۱
زمان: ۱۹ الی ۲۲ اردیبهشت، ساعت ۸ الی ۱۶



میز چالش‌های اعضا را بررسی و به نتیجه مطلوب برساند که این پیگیری‌ها در نهایت به نفع کل صنعت برق و مملکت خواهد بود.

مهدی مسائلی، دبیر سندیکای صنعت برق ایران در آیین افتتاح بیست و هشتمین کنفرانس توزیع نیروی برق در زنجان با تاکید بر اینکه بخش خصوصی باید مورد توجه وزارت نیرو و توانیر باشد، گفت: صنعت برق دچار نوعی فقدان در تصمیم‌گیری‌هاست که این امر به صنعت برق آسیب زده است لذا بخش خصوصی باید در تمام تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازی‌های مربوط به صنعت برق دخالت داده شود.

وی با اشاره به اینکه بخش خصوصی علیرغم چالش‌هایی که با آنها دست به گریبان است، همچنان پای کار ایستاده است، گفت: سندیکا به طور مستمر در حال پیگیری مشکلات اعضا از جمله مطالبات است و امید است با دستورالعمل‌های جدید برای اداره شرکتهای توزیع، وضعیت صنعت برق بهبود پیدا کند.

دبیر سندیکا در پایان ضمن امیدواری نسبت به تغییرات پیش آمده در شرکت توانیر، اظهار کرد: سندیکا درخواست تشکیل میز خدمت مشترک بین توانیر و سندیکا را مطرح کرده تا بتواند از طریق این

معاون هماهنگی توزیع توانیر مطرح کرد

لزوم گذر شرکتهای توزیع از مدیریت سنتی به هوشمند

معاون هماهنگی توزیع توانیر گفت: پیاده‌سازی کامل حاکمیت شرکتی پیش نیاز گذر از مدیریت سنتی به هوشمند است. تدوین شاخص‌ها و اندازه‌گیری دوره‌های شاخص‌ها و همچنین ارزیابی عملکرد و نظام پاداش‌دهی متناسب با عملکرد به عنوان پیش نیاز اصلی اجرای این سیاست هستند.

با حضور معاون هماهنگی توزیع توانیر صورت گرفت؛

افتتاح نمایشگاه جانبی بیست و هشتمین کنفرانس توزیع نیروی برق - زنجان

نمایشگاه جانبی بیست و هشتمین کنفرانس توزیع نیروی برق در زنجان با حضور محسن ذبیحی معاون هماهنگی توزیع توانیر افتتاح شد.



مدیریت سنتی شبکه توزیع برق به مدیریت فعال و هوشمند سیستم اشاره کرد و گفت: اولویت‌های سرمایه‌گذاری در صنعت برق بر همین رویکرد تنظیم شده است.

ذبیحی افزود: پیاده‌سازی کامل حاکمیت شرکتی پیش نیاز گذر از مدیریت سنتی به هوشمند است. تدوین شاخص‌ها و اندازه‌گیری دوره‌های شاخص‌ها و همچنین ارزیابی عملکرد و نظام پاداش‌دهی متناسب با عملکرد به عنوان پیش نیاز اصلی اجرای این سیاست هستند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: اقدام دوم اصلاح جریان مالی است که اولین گام آن از ابتدای اردیبهشت آغاز شده است تا شرکتهای توزیع امور خود را مدیریت کنند. با تداوم این مسیر شرکتهای توزیع در آینده نزدیک با هیات مدیره و مدیریت مستقل اداره خواهند شد.

محسن ذبیحی معاون هماهنگی توزیع توانیر در آیین گشایش بیست و هشتمین همایش بین‌المللی شبکه‌های توزیع نیروی برق در زنجان با بیان اینکه توزیع برق پیشانی ارائه خدمات به مردم است و اهمیت و جایگاه ویژه ای دارد، افزود: در سال‌های اخیر تغییرات متعددی را در حوزه توزیع برق شاهد بودیم.

ذبیحی گفت: وضعیت ناترازی که ناشی از بد مصرفی است فرصتی برای توزیع ایجاد کرد تا نگاه خود را به حوزه توزیع تغییر دهد و با تغییرات در قوانین و مدل‌ها این تهدید را به یک فرصت تبدیل کند.

وی بر ضرورت افزایش تاب‌آوری شبکه اشاره کرد و افزود: تمرکز بر مشارکت مردم در حوزه تولید برق در همین راستاست که در شعار سال هم مورد تأکید قرار گرفته است.

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر به لزوم گذر از

آرین، الکترونیک افزار آزما، الکو پارس، الوند توان انرژی، ایران ترانسفو، ایستا توان اتصال، ایمن ایستا الکتریک، آذر کران سنچس افزار، آرین نیرو رای، آرین کلید پارس، برنا الکترونیک، بسپار تجهیز ایستا الکتریک، پارس الکتروبتکنگان تابلو، پارس سوئیچ، تجهیزات انتقال برق پارس، توزیع نیروی برق آذربایجان غربی، توزیع نیروی برق زنجان، توس فیوز، توسعه آریاترانور پیشرو، توسعه راستین تجارت، توسعه زیرساخت فناوری اطلاعات نیرو، تولید تجهیزات برقی فراکوه یزد، تولیدی رعد، دانش بنیان مهام الکترونیک سما صنعت، دانش پژوهان کاردان صنعت (کاردان ترانس)، زرین سامانه شرق، سنچس افزار آسیا، سیم و کابل شهاب

نمایشگاه جانبی بیست و هشتمین کنفرانس توزیع نیروی برق در زنجان که به همت سندیکای صنعت برق ایران برپا شده، با حضور محسن ذبیحی معاون هماهنگی توزیع توانیر، محمد اله داد معاون انتقال و تجارت خارجی توانیر، مهدی مسائلی دبیر سندیکا، پیام جوادی مدیرعامل توزیع زنجان و جمعی از فعالان صنعت برق افتتاح شد.

معاون هماهنگی توزیع توانیر در اولین روز نمایشگاه ضمن بازدید از غرفه شرکتهای حاضر در نمایشگاه، در جریان فعالیت و نوآوری‌های آنها قرار گرفت و به استماع چالش‌ها و مشکلات آنها پرداخت.

شرکتهای البرز میکرو سیستم، الکترو پژوهاک

گزارش تصویری از نمایشگاه جانبی بیست و هشتمین کنفرانس توزیع برق - زنجان

















